
Zarządzenie nr 2/2020
Nadleśniczego Nadleśnictwa Wymiarki 

z dnia 14 stycznia 2021 r.
w sprawie zmiany zasad sprzedaży drewna  w Nadleśnictwie Wymiarki 

na lata 2020-2021
 

(Zn. spr.: ZG.0210.1.2021)

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 marca 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 
Zarządzenia nr 68 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 listopada 
2019 r. w sprawie sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy 
Państwowe na lata 2020-2021 (ZM.800.10.2019) oraz w związku z właściwymi 
w sprawie Decyzjami Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych (zilp.lasy.gov.pl), 
Dyrektora Regionalnego Lasów Państwowych w Zielonej Górze (BIP) i Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Wymiarki (BIP), zarządzam, co następuje:        

§ 1
W zarządzeniu nr 2/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Wymiarki z dnia 20.01.2020 r. 
w sprawie zasad sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Wymiarki na lata 2020-2021 
(zn. spr. ZG2.805.2.2020), zmienia się treść załącznika nr 1 – „Planowana, szacowana 
ilość surowca drzewnego przeznaczona do sprzedaży w Nadleśnictwie Wymiarki 
w 2021 roku w poszczególnych pulach”, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Planowana, szacowana ilość drewna przeznaczona do sprzedaży w poszczególnych pulach 
w 2021 roku.

Otrzymują:
1. Zastępca Nadleśniczego;
2. Inżynier Nadzoru;
3. Główny Księgowy;
4. Członkowie zespołu ds. sprzedaży drewna;
5. Leśnictwa – wszystkie;
6. Stanowisko NK – celem aktualizacji wykazu zarządzeń w BIP
7. Stanowisko SA-3 - celem wprowadzenia zarządzenia do SWIP



Zdzisław  Woźny
Nadleśniczy Nadleśnictwa Wymiarki
/podpisano elektronicznie/


		2021-01-15T13:09:20+0000
	Zdzisław Kazimierz Woźny




